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1,23E+10 Районний бюджет Старобільського р-ну

01 Старобільська районна рада28000,00 11070881,00 10127330,00 9675055,75 0,00 9623818,27 51237,48 47018,20 452274,25 1395825,25 95,53 1447062,73 503511,73 95,03

2000 Поточні видатки 28000,00 11070881,00 10127330,00 9675055,75 0,00 9623818,27 51237,48 47018,20 452274,25 1395825,25 95,53 1447062,73 503511,73 95,03

2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату0,00 9355085,00 8457570,00 8388502,00 0,00 8362445,15 26056,85 0,00 69068,00 966583,00 99,18 992639,85 95124,85 98,88

2110 Оплата праці 0,00 7668102,00 6932434,00 6932434,00 0,00 6909777,92 22656,08 0,00 0,00 735668,00 100,00 758324,08 22656,08 99,67

2111 Заробітна плата 0,00 7668102,00 6932434,00 6932434,00 0,00 6909777,92 22656,08 0,00 0,00 735668,00 100,00 758324,08 22656,08 99,67

2120 Нарахування на оплату праці0,00 1686983,00 1525136,00 1456068,00 0,00 1452667,23 3400,77 0,00 69068,00 230915,00 95,47 234315,77 72468,77 95,25

2200 Використання товарів і послуг28000,00 1038969,00 992933,00 667856,94 0,00 642678,28 25178,66 0,00 325076,06 371112,06 67,26 396290,72 350254,72 64,73

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар0,00 300000,00 284650,00 248686,26 0,00 248210,22 476,04 0,00 35963,74 51313,74 87,37 51789,78 36439,78 87,20

2240 Оплата послуг (крім комунальних)28000,00 265297,00 244522,00 134283,76 0,00 131960,92 2322,84 0,00 110238,24 131013,24 54,92 133336,08 112561,08 53,97

2250 Видатки на відрядження 0,00 20000,00 20000,00 10235,91 0,00 9335,91 900,00 0,00 9764,09 9764,09 51,18 10664,09 10664,09 46,68

2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв0,00 448165,00 438254,00 271211,01 0,00 249731,23 21479,78 0,00 167042,99 176953,99 61,88 198433,77 188522,77 56,98

2272 Оплата водопостачання та водовідведення0,00 8614,00 7880,00 6565,24 0,00 6565,24 0,00 0,00 1314,76 2048,76 83,32 2048,76 1314,76 83,32

2273 Оплата електроенергії 0,00 71679,00 62687,00 60582,32 0,00 59729,54 852,78 0,00 2104,68 11096,68 96,64 11949,46 2957,46 95,28

2274 Оплата природного газу 0,00 365652,00 365652,00 202250,67 0,00 181653,66 20597,01 0,00 163401,33 163401,33 55,31 183998,34 183998,34 49,68

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг0,00 2220,00 2035,00 1812,78 0,00 1782,79 29,99 0,00 222,22 407,22 89,08 437,21 252,21 87,61

2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм0,00 5507,00 5507,00 3440,00 0,00 3440,00 0,00 0,00 2067,00 2067,00 62,47 2067,00 2067,00 62,47

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку0,00 5507,00 5507,00 3440,00 0,00 3440,00 0,00 0,00 2067,00 2067,00 62,47 2067,00 2067,00 62,47

2600 Поточні трансферти 0,00 662636,00 662636,00 615617,80 0,00 615617,80 0,00 47018,20 47018,20 47018,20 92,90 47018,20 47018,20 92,90

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)0,00 662636,00 662636,00 615617,80 0,00 615617,80 0,00 47018,20 47018,20 47018,20 92,90 47018,20 47018,20 92,90

2800 Інші поточні видатки 0,00 14191,00 14191,00 3079,01 0,00 3077,04 1,97 0,00 11111,99 11111,99 21,70 11113,96 11113,96 21,68

0150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад28000,00 10319028,00 9393032,00 9036778,95 0,00 8987844,27 48934,68 0,00 356253,05 1282249,05 96,21 1331183,73 405187,73 95,69

2000 Поточні видатки 28000,00 10319028,00 9393032,00 9036778,95 0,00 8987844,27 48934,68 0,00 356253,05 1282249,05 96,21 1331183,73 405187,73 95,69

2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату0,00 9355085,00 8457570,00 8388502,00 0,00 8362445,15 26056,85 0,00 69068,00 966583,00 99,18 992639,85 95124,85 98,88

2110 Оплата праці 0,00 7668102,00 6932434,00 6932434,00 0,00 6909777,92 22656,08 0,00 0,00 735668,00 100,00 758324,08 22656,08 99,67

2111 Заробітна плата 0,00 7668102,00 6932434,00 6932434,00 0,00 6909777,92 22656,08 0,00 0,00 735668,00 100,00 758324,08 22656,08 99,67

2120 Нарахування на оплату праці0,00 1686983,00 1525136,00 1456068,00 0,00 1452667,23 3400,77 0,00 69068,00 230915,00 95,47 234315,77 72468,77 95,25

2200 Використання товарів і послуг28000,00 949752,00 921271,00 645197,94 0,00 622322,08 22875,86 0,00 276073,06 304554,06 70,03 327429,92 298948,92 67,55

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар0,00 270000,00 257400,00 237641,26 0,00 237165,22 476,04 0,00 19758,74 32358,74 92,32 32834,78 20234,78 92,14

2240 Оплата послуг (крім комунальних)28000,00 206080,00 200110,00 122669,76 0,00 122649,72 20,04 0,00 77440,24 83410,24 61,30 83430,28 77460,28 61,29

2250 Видатки на відрядження 0,00 20000,00 20000,00 10235,91 0,00 9335,91 900,00 0,00 9764,09 9764,09 51,18 10664,09 10664,09 46,68

2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв0,00 448165,00 438254,00 271211,01 0,00 249731,23 21479,78 0,00 167042,99 176953,99 61,88 198433,77 188522,77 56,98

2272 Оплата водопостачання та водовідведення0,00 8614,00 7880,00 6565,24 0,00 6565,24 0,00 0,00 1314,76 2048,76 83,32 2048,76 1314,76 83,32

Аналіз фінансування установ на 30.11.2021 

Загальний фонд



2273 Оплата електроенергії 0,00 71679,00 62687,00 60582,32 0,00 59729,54 852,78 0,00 2104,68 11096,68 96,64 11949,46 2957,46 95,28

2274 Оплата природного газу 0,00 365652,00 365652,00 202250,67 0,00 181653,66 20597,01 0,00 163401,33 163401,33 55,31 183998,34 183998,34 49,68

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг0,00 2220,00 2035,00 1812,78 0,00 1782,79 29,99 0,00 222,22 407,22 89,08 437,21 252,21 87,61

2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм0,00 5507,00 5507,00 3440,00 0,00 3440,00 0,00 0,00 2067,00 2067,00 62,47 2067,00 2067,00 62,47

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку0,00 5507,00 5507,00 3440,00 0,00 3440,00 0,00 0,00 2067,00 2067,00 62,47 2067,00 2067,00 62,47

2800 Інші поточні видатки 0,00 14191,00 14191,00 3079,01 0,00 3077,04 1,97 0,00 11111,99 11111,99 21,70 11113,96 11113,96 21,68

0180 Інша діяльність у сфері державного управління0,00 89217,00 71662,00 22659,00 0,00 20356,20 2302,80 0,00 49003,00 66558,00 31,62 68860,80 51305,80 28,41

2000 Поточні видатки 0,00 89217,00 71662,00 22659,00 0,00 20356,20 2302,80 0,00 49003,00 66558,00 31,62 68860,80 51305,80 28,41

2200 Використання товарів і послуг0,00 89217,00 71662,00 22659,00 0,00 20356,20 2302,80 0,00 49003,00 66558,00 31,62 68860,80 51305,80 28,41

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар0,00 30000,00 27250,00 11045,00 0,00 11045,00 0,00 0,00 16205,00 18955,00 40,53 18955,00 16205,00 40,53

2240 Оплата послуг (крім комунальних)0,00 59217,00 44412,00 11614,00 0,00 9311,20 2302,80 0,00 32798,00 47603,00 26,15 49905,80 35100,80 20,97

6013 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства0,00 662636,00 662636,00 615617,80 0,00 615617,80 0,00 47018,20 47018,20 47018,20 92,90 47018,20 47018,20 92,90

2000 Поточні видатки 0,00 662636,00 662636,00 615617,80 0,00 615617,80 0,00 47018,20 47018,20 47018,20 92,90 47018,20 47018,20 92,90

2600 Поточні трансферти 0,00 662636,00 662636,00 615617,80 0,00 615617,80 0,00 47018,20 47018,20 47018,20 92,90 47018,20 47018,20 92,90

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)0,00 662636,00 662636,00 615617,80 0,00 615617,80 0,00 47018,20 47018,20 47018,20 92,90 47018,20 47018,20 92,90

02 Старобільська районна державна адміністрація Луганської області0,00 4441971,00 3997182,00 3997182,00 0,00 3997182,00 0,00 0,00 0,00 444789,00 100,00 444789,00 0,00 100,00

2000 Поточні видатки 0,00 4441971,00 3997182,00 3997182,00 0,00 3997182,00 0,00 0,00 0,00 444789,00 100,00 444789,00 0,00 100,00

2600 Поточні трансферти 0,00 4441971,00 3997182,00 3997182,00 0,00 3997182,00 0,00 0,00 0,00 444789,00 100,00 444789,00 0,00 100,00

2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів0,00 4441971,00 3997182,00 3997182,00 0,00 3997182,00 0,00 0,00 0,00 444789,00 100,00 444789,00 0,00 100,00

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів0,00 4441971,00 3997182,00 3997182,00 0,00 3997182,00 0,00 0,00 0,00 444789,00 100,00 444789,00 0,00 100,00

2000 Поточні видатки 0,00 4441971,00 3997182,00 3997182,00 0,00 3997182,00 0,00 0,00 0,00 444789,00 100,00 444789,00 0,00 100,00

2600 Поточні трансферти 0,00 4441971,00 3997182,00 3997182,00 0,00 3997182,00 0,00 0,00 0,00 444789,00 100,00 444789,00 0,00 100,00

2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів0,00 4441971,00 3997182,00 3997182,00 0,00 3997182,00 0,00 0,00 0,00 444789,00 100,00 444789,00 0,00 100,00

08 Управління  соціального захисту населення Старобільської районної державної адміністрації Луганської області0,00 3770200,00 3407212,00 3407212,00 0,00 3406695,48 516,52 0,00 0,00 362988,00 100,00 363504,52 516,52 99,98

2000 Поточні видатки 0,00 3770200,00 3407212,00 3407212,00 0,00 3406695,48 516,52 0,00 0,00 362988,00 100,00 363504,52 516,52 99,98

2600 Поточні трансферти 0,00 3644958,00 3281970,00 3281970,00 0,00 3281970,00 0,00 0,00 0,00 362988,00 100,00 362988,00 0,00 100,00

2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів0,00 3644958,00 3281970,00 3281970,00 0,00 3281970,00 0,00 0,00 0,00 362988,00 100,00 362988,00 0,00 100,00

2700 Соціальне забезпечення 0,00 125242,00 125242,00 125242,00 0,00 124725,48 516,52 0,00 0,00 0,00 100,00 516,52 516,52 99,59

2730 Інші виплати населенню 0,00 125242,00 125242,00 125242,00 0,00 124725,48 516,52 0,00 0,00 0,00 100,00 516,52 516,52 99,59

3160 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги0,00 125242,00 125242,00 125242,00 0,00 124725,48 516,52 0,00 0,00 0,00 100,00 516,52 516,52 99,59

2000 Поточні видатки 0,00 125242,00 125242,00 125242,00 0,00 124725,48 516,52 0,00 0,00 0,00 100,00 516,52 516,52 99,59

2700 Соціальне забезпечення 0,00 125242,00 125242,00 125242,00 0,00 124725,48 516,52 0,00 0,00 0,00 100,00 516,52 516,52 99,59

2730 Інші виплати населенню 0,00 125242,00 125242,00 125242,00 0,00 124725,48 516,52 0,00 0,00 0,00 100,00 516,52 516,52 99,59

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів0,00 3644958,00 3281970,00 3281970,00 0,00 3281970,00 0,00 0,00 0,00 362988,00 100,00 362988,00 0,00 100,00

2000 Поточні видатки 0,00 3644958,00 3281970,00 3281970,00 0,00 3281970,00 0,00 0,00 0,00 362988,00 100,00 362988,00 0,00 100,00

2600 Поточні трансферти 0,00 3644958,00 3281970,00 3281970,00 0,00 3281970,00 0,00 0,00 0,00 362988,00 100,00 362988,00 0,00 100,00

2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів0,00 3644958,00 3281970,00 3281970,00 0,00 3281970,00 0,00 0,00 0,00 362988,00 100,00 362988,00 0,00 100,00

37 Відділ фінансів Старобільської районної державної адміністрації6600,00 487442,00 455104,00 355104,00 0,00 351804,00 3300,00 0,00 100000,00 132338,00 78,03 135638,00 103300,00 77,30

2000 Поточні видатки 6600,00 387442,00 355104,00 355104,00 0,00 351804,00 3300,00 0,00 0,00 32338,00 100,00 35638,00 3300,00 99,07

2200 Використання товарів і послуг6600,00 6600,00 6600,00 6600,00 0,00 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3300,00 3300,00 50,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних)6600,00 6600,00 6600,00 6600,00 0,00 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3300,00 3300,00 50,00

2600 Поточні трансферти 0,00 380842,00 348504,00 348504,00 0,00 348504,00 0,00 0,00 0,00 32338,00 100,00 32338,00 0,00 100,00

2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів0,00 380842,00 348504,00 348504,00 0,00 348504,00 0,00 0,00 0,00 32338,00 100,00 32338,00 0,00 100,00

9000 Нерозподілені видатки 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00

0180 Інша діяльність у сфері державного управління6600,00 6600,00 6600,00 6600,00 0,00 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3300,00 3300,00 50,00



2000 Поточні видатки 6600,00 6600,00 6600,00 6600,00 0,00 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3300,00 3300,00 50,00

2200 Використання товарів і послуг6600,00 6600,00 6600,00 6600,00 0,00 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3300,00 3300,00 50,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних)6600,00 6600,00 6600,00 6600,00 0,00 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 100,00 3300,00 3300,00 50,00

8710 Резервний фонд місцевого бюджету0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00

9000 Нерозподілені видатки 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів0,00 380842,00 348504,00 348504,00 0,00 348504,00 0,00 0,00 0,00 32338,00 100,00 32338,00 0,00 100,00

2000 Поточні видатки 0,00 380842,00 348504,00 348504,00 0,00 348504,00 0,00 0,00 0,00 32338,00 100,00 32338,00 0,00 100,00

2600 Поточні трансферти 0,00 380842,00 348504,00 348504,00 0,00 348504,00 0,00 0,00 0,00 32338,00 100,00 32338,00 0,00 100,00

2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів0,00 380842,00 348504,00 348504,00 0,00 348504,00 0,00 0,00 0,00 32338,00 100,00 32338,00 0,00 100,00

Всього по бюджету 34600,00 19770494,00 17986828,00 17434553,75 0,00 17379499,75 55054,00 47018,20 552274,25 2335940,25 96,93 2390994,25 607328,25 96,62

2000 Поточні видатки 34600,00 19670494,00 17886828,00 17434553,75 0,00 17379499,75 55054,00 47018,20 452274,25 2235940,25 97,47 2290994,25 507328,25 97,16

2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату0,00 9355085,00 8457570,00 8388502,00 0,00 8362445,15 26056,85 0,00 69068,00 966583,00 99,18 992639,85 95124,85 98,88

2110 Оплата праці 0,00 7668102,00 6932434,00 6932434,00 0,00 6909777,92 22656,08 0,00 0,00 735668,00 100,00 758324,08 22656,08 99,67

2111 Заробітна плата 0,00 7668102,00 6932434,00 6932434,00 0,00 6909777,92 22656,08 0,00 0,00 735668,00 100,00 758324,08 22656,08 99,67

2120 Нарахування на оплату праці0,00 1686983,00 1525136,00 1456068,00 0,00 1452667,23 3400,77 0,00 69068,00 230915,00 95,47 234315,77 72468,77 95,25

2200 Використання товарів і послуг34600,00 1045569,00 999533,00 674456,94 0,00 645978,28 28478,66 0,00 325076,06 371112,06 67,48 399590,72 353554,72 64,63

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар0,00 300000,00 284650,00 248686,26 0,00 248210,22 476,04 0,00 35963,74 51313,74 87,37 51789,78 36439,78 87,20

2240 Оплата послуг (крім комунальних)34600,00 271897,00 251122,00 140883,76 0,00 135260,92 5622,84 0,00 110238,24 131013,24 56,10 136636,08 115861,08 53,86

2250 Видатки на відрядження 0,00 20000,00 20000,00 10235,91 0,00 9335,91 900,00 0,00 9764,09 9764,09 51,18 10664,09 10664,09 46,68

2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв0,00 448165,00 438254,00 271211,01 0,00 249731,23 21479,78 0,00 167042,99 176953,99 61,88 198433,77 188522,77 56,98

2272 Оплата водопостачання та водовідведення0,00 8614,00 7880,00 6565,24 0,00 6565,24 0,00 0,00 1314,76 2048,76 83,32 2048,76 1314,76 83,32

2273 Оплата електроенергії 0,00 71679,00 62687,00 60582,32 0,00 59729,54 852,78 0,00 2104,68 11096,68 96,64 11949,46 2957,46 95,28

2274 Оплата природного газу 0,00 365652,00 365652,00 202250,67 0,00 181653,66 20597,01 0,00 163401,33 163401,33 55,31 183998,34 183998,34 49,68

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг0,00 2220,00 2035,00 1812,78 0,00 1782,79 29,99 0,00 222,22 407,22 89,08 437,21 252,21 87,61

2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм0,00 5507,00 5507,00 3440,00 0,00 3440,00 0,00 0,00 2067,00 2067,00 62,47 2067,00 2067,00 62,47

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку0,00 5507,00 5507,00 3440,00 0,00 3440,00 0,00 0,00 2067,00 2067,00 62,47 2067,00 2067,00 62,47

2600 Поточні трансферти 0,00 9130407,00 8290292,00 8243273,80 0,00 8243273,80 0,00 47018,20 47018,20 887133,20 99,43 887133,20 47018,20 99,43

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)0,00 662636,00 662636,00 615617,80 0,00 615617,80 0,00 47018,20 47018,20 47018,20 92,90 47018,20 47018,20 92,90

2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів0,00 8467771,00 7627656,00 7627656,00 0,00 7627656,00 0,00 0,00 0,00 840115,00 100,00 840115,00 0,00 100,00

2700 Соціальне забезпечення 0,00 125242,00 125242,00 125242,00 0,00 124725,48 516,52 0,00 0,00 0,00 100,00 516,52 516,52 99,59

2730 Інші виплати населенню 0,00 125242,00 125242,00 125242,00 0,00 124725,48 516,52 0,00 0,00 0,00 100,00 516,52 516,52 99,59

2800 Інші поточні видатки 0,00 14191,00 14191,00 3079,01 0,00 3077,04 1,97 0,00 11111,99 11111,99 21,70 11113,96 11113,96 21,68

9000 Нерозподілені видатки 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00


